[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ГРУЗИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  18.08.2010  № 34
п. Краснофарфорный

Об утверждении изменений

и    дополнений     в    Устав

Грузинского         сельского

поселения
          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного   самоуправления  в Российской Федерации»

           Совет депутатов Грузинского сельского поселения

      РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменений и дополнения в Устав Грузинского сельского поселения.

2. Изменения  и дополнения  в Устав Грузинского сельского поселения вступают в силу после государственной регистрации и официального опубликования в районной газете «Родина»

3. Предоставить прилагаемые изменения и дополнения в Устав Грузинского сельского поселения в  Управление министерства юстиции Российской Федерации по Новгородской области.
Глава поселения     С.Б. Цветкова
_1335875835.doc
[image: image1.png]